

Zestaw obłoczków biały

Składniki: cukier puder, mąka ziemniaczana, oleje i tłuszcze roślinne (palmowy, częściowo uwodorniony palmowy) syrop glukozowy, skrobia ryżowa, białko jaja kurzego w proszku, woda. Barwnik E132

Uwagi: Alergeny: białko jaja kurzego w proszku

Wartość odżywcza produktu na 100g : Wartość energetyczna 1790 kJ/423 kcal;

tłuszcz 6,1 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone 4,5g; węglowodany 91g w tym cukry 55 g; białko 1g; sól 0g